(NORMAL KONTENJAN : 10 - YEDEK KONTENJAN : 10)

T.C.

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
Matematik ve Fen Bilimleri Egitimi Anabilim Dali-Fizik Ogretmenligi Yiiksek Lisans

2024-2025 Giiz DONEMi KAZANANLAR LIiSTESI

ADAY NO

SOYADI

ALES NOTU

MEZUNIYET NOTU

BILIM SINAVI NOTU

BASARI NOTU

KONTENJAN TiPi

DURUMU

14151

74,88

77,8

67,9

73,87

NORMAL

KAZANDI

14302

75,9

771

36,37

66,32

KAZANMADI




